ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Ku
Sv

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За значительные профессиональные достижения наградить медалью
«За трудовую доблесть» НАУМЦА Сергея Сергеевича
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной
Республики.

1.
Министра

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ОДНА>

№1

Республики

'Ч;
Глава

Донецкой Народно! А.В. ЗахарченкоS

Й

г. Донецк
№242
08 августа 2018 года